
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «06» серпня 2024 року №714с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2024 
року, протокол №4,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                    



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «06»  серпня 2024 року 
№ 714с

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13581158 1356038 Агєєва Дар`я В`ячеславівна

55104174 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044659 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

172,779

2 13768580 1356038 Балашова Руслана Андріївна

54783819 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119229 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

158,011

1



3 13424961 1356038 Вощина Варвара Костянтинівна

54693553 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229351 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

150,640

4 13769169 1356038 Гончаренко Влада Євгенівна

54691998 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226570 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

138,597

5 13552291 1356038 Гришина Валерія Олексіївна

54733888 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233021 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

155,237

6 14159208 1356038 Донцова Євгенія Володимирівна

54696969 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058956 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

150,480

7 14053262 1356038 Захарова Варвара Олегівна

54532091 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0289255 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

148,800

8 13944739 1356038 Козлова Софія Данилівна

54685398 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054180 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

162,800

9 13571080 1356038 Міхіна Ксенія Вікторівна

54744149 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108633 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

160,560

10 14120696 1356038 Переметчик Таїсія Сергіївна

54690660 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238040 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

172,560

2



11 13842086 1356038 Рева Єлизавета Вікторівна

54710279 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003734 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

158,080

12 13639958 1356038 Родителева Єва Артемівна

54692463 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077073 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

157,600

13 13741184 1356038 Семенова Вікторія Володимирівна

54695125 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058356 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

163,280

14 13788231 1356038 Хрістян Валерія Олександрівна

54685529 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075348 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

151,120

15 14214119 1356038 Шеін Дар`я Валентинівна

54693519 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179581 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

152,187

16 13533668 1356038 Шишка Валерія Віталіївна

54707046 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046999 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

152,640

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «06»  серпня 2024 року 
№ 714с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13558809 1353041 Амірян Ксенія Юріївна
54693480 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150354 Практична 
психологія

168,554

2 14025592 1353041 Антонова Аріна Ігорівна
54784128 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185676 Практична 
психологія

178,063

3 13559209 1353041 Бабець Ельвіра Анатоліївна
54692494 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047296 Практична 
психологія

180,253

4



4 13584473 1353041 Винник Валерія Сергіївна
54730639 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135300 Практична 
психологія

173,430

5 13689770 1353041 Грановська Анастасія Олексіївна
54682917 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229994 Практична 
психологія

168,605

6 13485805 1353041 Дучева Анастасія Олександрівна
54738628 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060131 Практична 
психологія

176,966

7 13746579 1353041 Задніпровська Марія Андріївна
54888535 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046525 Практична 
психологія

156,166

8 13589567 1353041 Кузьмінова Ольга Тарасівна
54740598 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195670 Практична 
психологія

170,040

9 13652052 1353041 Кучеба Поліна Максимівна
54793689 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196212 Практична 
психологія

158,006

10 14082553 1353041 Луценко Марія Андріївна
54683278 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199820 Практична 
психологія

178,434

11 13507800 1353041 Потоцька Анна Сергіївна
52664563 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0025633 Практична 
психологія

177,892

12 14069403 1353041 Семенова Марія Вячеславівна
54690948 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246815 Практична 
психологія

173,014

5



13 13656101 1353041 Синенька Анастасія Геннадіївна
54683241 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102139 Практична 
психологія

168,938

14 14038777 1353041 Титаренко Віталіна Олексіївна
54770078 HP 02.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138262 Практична 
психологія

181,584

15 13551277 1353041 Ходаковська Анастасія Костянтинівна
54683032 HP 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046659 Практична 
психологія

174,163

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «06»  серпня 2024 року 
№ 714с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13753271 1299083 Багаєва Марина Едуардівна
54695080 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163079 Психологія 165,443

2 13468585 1299083 Голяк Ангеліна Вікторівна
54741016 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125197 Психологія 147,903

3 13991034 1299083 Гузеват Наталя Вікторівна
54741078 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008103 Психологія 182,483

7



4 13601386 1299083 Джумакєєв Тимур Сергійович
54685454 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086100 Психологія 164,486

5 13843461 1299083 Дяченко Валерія Олександрівна
54944608 AP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061507 Психологія 157,783

6 13957411 1299083 Завгородня Юлія Дмитрівна
54700773 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170080 Психологія 169,978

7 13446295 1299083 Кочукова Яна Юріївна
54724604 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193179 Психологія 164,237

8 14074179 1299083 Оболонський Іван Леонідович
53788692 HP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0180549 Психологія 171,012

9 13644967 1299083 Семяник Поліна Олегівна
54699004 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227505 Психологія 167,981

10 14240743 1299083 Скрипник Софія Андріївна
54692493 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175590 Психологія 170,934

11 13645137 1299083 Холодняк Єлизавета Сергіївна
54693435 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192987 Психологія 167,690

12 13544443 1299083 Швець Євгенія Євгенівна
54692451 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195690 Психологія 168,355

8



13 14003998 1299083 Щурова Марія Валеріївна
54691126 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215874 Психологія 172,380

9


